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Uztura bagātinātājs

DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Energy COMPLEX ir uztura 
bagātinātājs putojošo tablešu veidā, kuru pamatā ir aktīvie savienojumi, 
kas uzlabo enerģiju un koncentrēšanos. Produkts sastāv no 14 augstas 
kvalitātes komponentu kompleksa ar sinerģisku efektu. Satur vitamīnu 
un dabīgo augu ekstraktu sastāvu, kas uzlabo organisma garīgo un 
fizisko stāvokli. Produkta recepte papildus bagātināta ar BioPerine®*, 
unikālu, patentētu augu izcelsmes formulu, kuras darbība ir klīniski 
pierādīta. Šī darbība uzlabo uztura bagātinātājos esošo uztura sastāvdaļu 
uzsūkšanos.

Kad lietot DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Energy COMPLEX?

Uztura bagātinātājs DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Energy COMPLEX, kas satur 14 augstas kvalitātes 
komponentus ar sinerģisku efektu, sniedz atbalstu ķermeņa garīgajam un fiziskajam stāvoklim. Pateicoties 
unikālajam vitamīnu kompleksa sastāvam, dabīgie augu ekstrakti un kofeīns palīdz uzturēt enerģiju, 
koncentrēšanos un vitalitāti optimālā līmenī. Turklāt produkts satur patentētu dabiskas izcelsmes formulu 
BioPerine®* ar zinātniski pierādītu iedarbību, kas veicina uztura bagātinātājā esošo uzturvielu uzsūkšanās 
uzlabošana.

Uztura bagātinātājs DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Energy COMPLEX paredzēts papildu lietošanai, lai 
uzlabotu organisma funkcijas:
 Ý tiem, kuri jūt enerģijas un vitalitātes samazināšanos;
 Ý tiem kam ir koncentrēšanās un atmiņas problēmas;
 Ý tiem, kuri jūtas noguruši;
 Ý tiem, kam ir aktīva profesionālā darbība;
 Ý tiem, kas nodarbojas ar garīgo darbu, tostarp studenti un skolēni;
 Ý fiziski aktīviem cilvēkiem un tiem, kas nodarbojas ar sportu;
 Ý tiem, kuriem rūp labs nervu sistēmas stāvoklis.

Kā darbojas DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Energy COMPLEX un kā lie-
tot produktu?

DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Energy COMPLEX ir uztura bagātinātājs, kura pamatā ir augstas kvalitātes 
sastāvdaļas, tostarp unikāla patentēta dabīgas izcelsmes formula BioPerine®*. Šai formulai ir klīniskos pētījumos 
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apstiprināts efekts, kā arī palīdz uzlabot produktā esošo uzturvielu sastāvdaļu uzsūkšanos.

DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Energy COMPLEX: atbalsta:
 Ý organisma enerģiju;
 Ý vitalitāti un fizisko stāvokli;
 Ý koncentrāciju, uzmanību un atmiņu;
 Ý pareizu nervu sistēmas darbību;
 Ý pareizu muskuļu darbību;
 Ý koriģē vielmaiņas procesus;
 Ý antioksidantu procesus;
 Ý uztura komponentu, tostarp vitamīnu un minerālvielu, uzsūkšanos.

Lietošanas veids: 1 tableti izšķīdināt glāzē (200 ml) auksta ūdens. Lietojiet 2 tabletes dienā. Izlietot 
uzreiz pēc sagatavošanas. Nepārsniedziet ieteikto maksimālo dienas devu. Produktu nevar izmantot kā 
sabalansēta uztura aizstājēju. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir svarīgi pareizai organisma 
funkcionēšanai.

Produkts nav paredzēts bērniem. Ja jums ir jautājumi par uztura bagātinātāju lietošanu, konsul-
tējieties ar savu ārstu vai farmaceitu.

DUOLIFE FIZZY EASY ENERGY KOMPLEKSS lieliski sader ar:
ar citiem produktiem no līnijas DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY, Shape Code® Protein Shake, 
Shape Code® Slim Shake, DUOLIFE My Mind, DUOLIFE Chlorofil, DUOLIFE Day, DUOLIFE My Blood.

Piesardzības pasākumi:
 Ý Paaugstināta jutība pret jebkuru produkta sastāvdaļu.
 Ý Nelietot bērniem.
 Ý Nelietot sievietēm grūtniecības un zīdīšanas laikā.
 Ý Nelietot kopā ar citiem produktiem, kas satur kofeīnu vai sastāvdaļas ar līdzīgu iedarbību.
 Ý Ja Jums ir hroniskas slimības vai ja Jūs lietojat medikamentus, pirms produkta lietošanas konsultējieties 

ar savu ārstu.

Piezīme:
Produkts satur kofeīnu un piperīnu; kofeīna saturs 170 mg uz 2 tabletēm. Nav ieteicams lietot bērniem, 
grūtniecēm un sievietēm zīdīšanas laikā.

Sastāvs: skābuma regulētāji: citronskābe, nātrija karbonāts; pildviela: sorbīts; Guarānas augļu ekstrakts 
(Paullinia cupana); aromāti; L-kartinīns; skābe: ābolskābe; žeņšeņa saknes ekstrakts (Panax ginseng 
C.A. Meyer); pretsalipes līdzeklis: polivinilpirolidons; L-askorbīnskābe; kofeīns; nikotīnskābes amīds; 
kalcija D-pantotenāts; ciānkobalamīns; piridoksīna hidrohlorīds; pteroilmonoglutamīnskābe; tiamīna 
hidrohlorīds; riboflamīns; D-biotīns; BioPerine®* – patentēta melno piparu augļu ekstrakta formula 
(Piper nigrum), standartizēta līdz 95% piperīns; krāsviela: karotīns; sarkano biešu sulas koncentrāta 
pulveris; saldinātāji: sukraloze, steviola glikozīdi; marakujas sulas pulveris – 0,1%; apelsīnu sulas 
pulveris – 0,1%.

*BioPerine® ir Sabinsa sastāvdaļa, ko aizsargā intelektuālais īpašums (IP).

Sastāvdaļu saturs produkta dienas daļā 2 tabletes

Guarānas augļu ekstrakts (Paullinia cupana) 500 mg

Žeņšeņa saknes ekstrakts (Panax ginseng C.A. Meyer) 100 mg

Kofeīns 170 mgFI
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ieskaitot ekstraktu no guarānas augļiem (Paullinia cupana) 100 mg

L-karnitīns 100 mg

Biotīns 100 μg (200% RDA**)

Tiamīns 0,55 mg (50% RDA**)

Riboflavīns 0,7 mg (50% RDA**)

Niacīns 8 mg (50% RDA**)

B6 vitamīns 0,7 mg (50% RDA**)

Folijskābe 100 μg (50% RDA**)

B12 vitamīns 1,25 μg (50% RDA**)

Pantotēnskābe 3 mg (50% RDA**)

C vitamīns 80 mg (100% RDA**)

BioPerine®* 2 mg

**RDA – Ieteicamā dienas deva pieaugušajiem (8400 kJ/2000 kcal).

BioPerine®*, t.i., patentēta melno piparu augļu ekstrakta formula  
(Piper nigrum), standartizēta līdz 95% piperīna saturam

BioPerine®* ir patentēta augu formula, kuras pamatā ir melno piparu ekstrakts, ar ļoti augstu 95% aktīvā 
savienojuma piperīna saturu. Piperīna saturs uztura bagātinātāja DUOLIFE FIZZY EASY Energy COMPLEX 
ikdienas porcijā ir 2 mg, un šī ir lielākā šī komponenta proporcija, ko Polijā atļauts lietot uztura bagātinātājos no 
2022. gada.

BioPerine®* ir pētījumos pierādīta un zinātniski dokumentēta iedarbība, kas palīdz palielināt uzturvielu 
biopieejamību no pārtikas produktiem un uztura bagātinātājiem1-7. Rezultātā patērētās vitamīnu, minerālvielu 
un daudzu citu aktīvo savienojumu porcijas tiek absorbētas efektīvāk, nodrošinot pilnu ieguvumu veselībai no 
to lietošanas. Pateicoties sastāvā esošajai BioPerine®* formulai DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Energy 
COMPLEX uzturvielu komponenti var tikt efektīvi absorbēti pat tad, ja tos lieto kā izolētus savienojumus.

BioPerine®* formulas darbības mehānisms ir balstīts uz ķermeņa termoģenēzes procesu (vielmaiņas aktivitātes 
palielināšanos un siltuma veidošanos), kas izraisa paaugstinātu vajadzību pēc uztura komponentiem un to 
sagremojamības palielināšanos. Formulā esošais piperīns veicina lokālu kuņģa-zarnu trakta gļotādas hiperēmiju, 
kā rezultātā uzlabojas mikrocirkulācija zarnu bārkstiņās un barības vielu iekļūšana caur zarnu sieniņām3, 8.

Formulas drošība ir pierādīta arī klīniskajos pētījumos. BioPerine®* sastāvā esošais piperins darbojas visefektīvāk, 
ja to lieto kopā (vienlaikus) ar barības vielām, taču tam ir maza ietekme uz noteiktā laika intervālā patērēto 
aktīvo savienojumu uzsūkšanos. Šī iemesla dēļ tas nemaina zāļu uzsūkšanos un biopieejamību, ja tiek ievērots 
atbilstošs laika intervāls.

Turklāt piperīnam ir šūnu aizsargājoša iedarbība (antioksidants) un tas palīdz samazināt oksidatīvo stresu un 
iekaisumus1, 9, 10.

Guaranas augļu ekstrakts (Paullinia cupana), kas standartizēts kofeīna saturam

Guaranas augļos ir sēklas, kas bagātas ar kofeīnu. Guaranas sēklas satur 5 reizes vairāk kofeīna nekā kafijas 
sēklas. Kofeīns palīdz uzlabot nervu sistēmas darbību, uzlabo koncentrēšanos, uzmanību, refleksus un palīdz 
uzturēt optimālu garastāvokli. Turklāt tas atbalsta vielmaiņu, muskuļu darbību un optimālu sirds darbību. 
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Guaranas augļu ekstrakts ir bagāts arī ar citiem aktīviem komponentiem, kas atbalsta kofeīna iedarbību, 
piemēram, teobromīnu vai teofilīnu11–13.

Žeņšeņa saknes ekstrakts (Panax ginseng C.A. Meyer)

Žeņšeņam ir plašs labvēlīgo efektu klāsts, ko apstiprina simtiem klīnisko pētījumu. Ekstrakta aktīvie savienojumi 
(tā sauktie ginsenosīdi) veicina ķermeņa fizisko un garīgo aktivizāciju, paaugstina koncentrēšanos, atbalsta 
atmiņu, kā arī piemīt antioksidanta un nervu sistēmas šūnu aizsargājošas īpašības14, 15.

L-karnitīns

L-karnitīns ir organisks savienojums, kas tiek biosintezēts organismā. Tā lietošana palīdz vēl vairāk palielināt 
enerģijas ražošanu mitohondrijās, kas nepieciešama pareizai šūnu darbībai. L-karnitīns palīdz palielināt tauku 
dedzināšanu un novērš tauku uzkrāšanos. Svarīgi, ka fiziskās aktivitātes veicina L-karnitīna izmantošanu 
organismā enerģijas ģenerēšanas procesos16–18.

Biotīns (B7 vitamīns; H vitamīns)

Biotīns pieder pie B vitamīnu grupas, kas šķīst ūdenī. Tā uzņemšana palīdz uzturēt daudzu sistēmu optimālo 
stāvokli, jo šis vitamīns ir nepieciešams daudzu vielmaiņas reakciju, tostarp lipīdu un ogļhidrātu metabolisma, 
pareizai darbībai19. Ir svarīgi atzīmēt, ka papildus biotīnam raksturīgajam atbalstam matiem, ādai un nagiem, 
zinātniskie pētījumi norāda uz šī vitamīna ārkārtīgi svarīgo lomu nervu sistēmas uzturēšanā un neiroprotektīvo 
iedarbību (aizsargā nervu šūnas)20, 21.

Citi B grupas vitamīni – vitamīns B1 (tiamīns), B2 (riboflavīns), PP (niacīns), 
B6 (piridoksīns), B9 (folijskābe), B12 (cianokobalamīns), B5 (pantotēnskābe)

B vitamīnu komplekss veicina daudzu svarīgu vielmaiņas procesu pareizu darbību, kas ļauj iegūt enerģiju 
no pārtikas, ko mēs ēdam. Šī vitamīnu grupa ir tieši saistīta ar vielmaiņas ātruma uzturēšanu22. Turklāt šīs 
grupas vitamīni atbalsta optimālu nervu sistēmas un muskuļu darbību, palīdzot uzturēt fizisko un garīgo 
veselību. ķermeņa stāvoklis. B kompleksa vitamīni palīdz samazināt stresa kaitīgo ietekmi uz neironiem, uzlabo 
koncentrēšanos un uzmanību, atbalsta atmiņu un palīdz mazināt noguruma sajūtu23–25.

C vitamīns (L-askorbīnskābe)

C vitamīna loma organismā ir plaši zināma un daudzvektoru; no optimālas ķermeņa enerģijas un vitalitātes 
uzturēšanas viedokļa jāuzskaita26, 27:
 Ý dalība L-karnitīna biosintēzē, kas nodrošina pareizu muskuļu darbību;
 Ý antioksidanta aktivitāte, kas palīdz uzturēt optimālu neironu veselību un veicina aizsardzību pret oksidatīvo 

stresu;
 Ý dalība norepinefrīna un serotonīna sintēzē - neirotransmiteru, kas saistīti ar saziņu starp neironiem;
 Ý atbalsta atjaunošanos pēc treniņa, palīdz samazināt kortizola līmeni un atbalsta tauku dedzināšanas 

procesus slodzes laikā.

Ar ko atšķiras DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Energy COMPLEX?

 Ý Izstrādāts ar 14 aktīviem savienojumiem, tostarp dabiski sastopamiem augiem un vitamīniem, kas 
uzlabo enerģiju, koncentrēšanos un vitalitāti.

 Ý Satur sagremojamību uzlabotāju – uztura bagātinātāja sastāvdaļa ir bagātināta ar BioPerine®*, unikālu 
patentētu augu formulu ar klīniski pierādītu iedarbību. Šī darbība palīdz uzlabot uztura bagātinātājā esošo 
uztura sastāvdaļu uzsūkšanos.
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 Ý Visu komponentu darbības sinerģija.
 Ý Papildu vielas ir ierobežotas līdz tām, kas ir tehnoloģiski nepieciešamas.
 Ý Tikai dabīgas sastāvdaļas.
 Ý Ērts lietošanas veids, putojošās tabletes, lai pagatavotu atspirdzinošu dzērienu ar augļu garšu (pasifloras 

augļu un apelsīnu garšu).
 Ý Produkts NESATURA laktozi un ĢMO.
 Ý Šis produkts ir BEZ GLUTENA – piemērots cilvēkiem ar lipekļa nepanesamību.
 Ý Produkts ir piemērots vegāniem un veģetāriešiem.

 q DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Energy COMPLEX atsauču saraksts atrodas atsevišķā segregatora 
kartē.
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